ДОЛГОМОСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от   10.10.2016                                  с. Долгий Мост                                  № 15-37р

[bookmark: _GoBack]Об отмене Решения Долгомостовского сельского Совета депутатов от 04.03.2016 №  9-22Р «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на  территории   Долгомостовского сельсовета Абанского района  2016-2018гг.»

   	Согласно Постановления  администрации Долгомостовского сельсовета  от 26.07.2013 года  № 39 – п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Долгомостовского сельсовета, их формировании и реализации» Долгомостовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Отменить Решения Долгомостовского сельского Совета депутатов от 04.03.2016 № 9-22Р «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на  территории   Долгомостовского сельсовета Абанского района  2016-2018гг.»
          2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете       «Ведомости Долгомостовского сельсовета»

         Председатель Совета депутатов                                                           Т.А.Иванова
          Глава   Долгомостовского сельсовета                                      Н.И.Шишлянникова